Justerat rörelseresultat före avskrivningar
Resultat före skatt, finansiella poster, avskrivningar och
jämförelsestörande poster.

Resultat per aktie före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att
dividera resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets
med det vägda genomsnittliga antal utestående aktier
under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning
Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att
dividera resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets
aktieägare med tillägg för aktier som tillkommer om
samtliga potentiella aktier som ger upphov till utspädning,
konverteras till aktier med det vägda genomsnittliga antal
utestående aktier under perioden. Är resultatet negativt
tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle
innebära att resultat per aktie förbättras. Endast de
optionsprogram vars emissionskurs understiger periodens
genomsnittliga börskurs kan leda till en utspädningseffekt

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier
vid periodens slut.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

TSEK
2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Nettoomsättning 4 321 1 927 11 321 6 759 10 393

Rörelseresultat -2 186 -3 915 -7 982 -41 521 -46 541

Rörelseresultat före
avskrivningar
(EBITDA) -1 629 -3 553 -6 590 -40 457 -45 056

Resultat efter finansiella
poster -2 212 -3 907 -8 051 -41 547 -46 554

Eget kapital 18 658 13 251 18 658 13 251 26 750

Resultat per aktie, kr -0,01 -0,02 -0,04 -0,28 -0,29

Eget kapital per aktie, kr 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Soliditet (%) 82% 75% 82% 75% 81%

Bruttovinst 68% 66% 68% 67% 67%

Aktiekurs på balansda-
gen, kr 0,60 0,93 0,60 0,93 0,79

Kassaflöde från den
löpande
verksamheten -1 129 -4 315 -6 603 -12 349 -17 499

Genomsnittligt antal
aktier 210 181 054 179 646 068 210 161 652 149 006 084 159 847 772

Antal aktier vid peri-
odens slut 210 181 054 184 483 025 210 181 054 184 483 025 208 415 457

Genomsnittligt antal
anställda 7 9 7 9 9

Antal anställda vid peri-
odens slut 10 9 10 9 11

KONCERNENS FINANSIELLA NYCKELTAL

16 Delårsrapport Q3, 2024

www.nosaplugs.com Nosa Plugs AB (publ)

TSEK
2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Nettoomsättning

B2B 3 058 1 353 7 971 4 745 8 500

B2C 1 263 574 3 349 2 014 1 893

Total nettoomsättning 4 321 1 927 11 321 6 759 10 393

FÖRDELNING AV INTÄKTER

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

I moderbolaget finns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat, därav överensstämmer totalresultatet med årets resultat.

TSEK
2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 150 150 450 350 500

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 39 39

 150 150 450 389 539

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -333 -719 -1 534 -6 070 -6 878

Personalkostnader 0 0 -158 0 -157

Övriga rörelsekostnader 0 -3 0 -54 -54

-333 -722 -1 692 -6 124 -7 089

Rörelseresultat -183 -572 -1 242 -5 735 -6 550

Finansiella poster 0 27 0 70 -13 405

Resultat efter finansiella poster -183 -545 -1 242 -5 665 -19 955

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -183 -545 -1 242 -5 665 -19 955

17 Delårsrapport Q3, 2024

www.nosaplugs.com Nosa Plugs AB (publ)

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

TSEK
2024

30 sep
2023

30 sep
2023

31 dec

TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt aktiekapital 0 0 20 079

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 75 247 75 247 75 247

Summa anläggningstillgångar 75 247 75 247 75 247

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 11 063 8 063 63

Övriga fordringar 87 262 290

Kassa och bank 6 969 6 909 451

Summa omsättningstillgångar 18 119 15 234 804

SUMMA TILLGÅNGAR 93 366 90 481 96 130

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 10 509 9 224 10 421

Pågående nyemission 0 0 17 529

Fritt eget kapital

Överkursfond 596 181 579 061 578 833

Balanserat resultat -512 314 -492 424 -492 424

Årets resultat -1 242 -5 665 -19 955

Summa eget kapital 93 134 90 196 94 404

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 57 101 1 465

Övriga kortfristiga skulder 175 184 261

Summa kortfristiga skulder 232 285 1 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 93 366 90 481 96 130

18 Delårsrapport Q3, 2024

www.nosaplugs.com Nosa Plugs AB (publ)

Redovisnings- och värderingsprinciper samt övrig information
Allmän information
Nosa Plugs AB (publ), org. nr 556959-
2867, registrerades 2014-01-22. Bolagets
associationsform är aktiebolag och dess
verksamhet regleras av aktiebolagslagen
(2005:551). Bolagets säte är i Stockholms
kommun. Bolagets aktie handlas på Nasdaq
First North Growth Market under kortnamnet
Nosa.

Denna delårsrapport omfattar det svenska
moderföretaget Nosa Plugs AB (publ) samt
de helägda dotterbolagen NoseOption AB
och dotterföretaget NoseOption Inc (USA).

I denna rapport benämns Nosa Plugs AB